J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ .
2Ш сМ

рО внесении изменений в приказ
от 28.02.2018 №1214/1 «О выборах заведующего
Кафедрой небесной механики СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 Приказа от 28.02.2018 №1214/1 «О выборах заведующего

Кафедрой небесной механики СПбГУ» в следующей редакции:

«1. Провести выборы заведующего Кафедрой небесной механики СПбГУ на

заседании Ученого совета СПбГУ 23.04.2018 года.»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного Управления
по организации работы с персоналом _ f В.В. Еремеев

(должность) (Л| (расшифровка)